
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ sexta-feira, 26 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00034 | Caderno 1

Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 

 

 

Atos administrativos 

JUSTIFICATIVA DE CANCELAMENTO DE AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

O Município de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ nº 13.717.798/0001-39, cumpre o dever de informar aos interessados que cancelou em 17/02/2016, o aviso de publicação do PP 

010/2016, em razão de o mesmo ter sido publicado equivocadamente em 15 de fevereiro de 2016, Edição nº 00031, Caderno 1, no endereço eletrônico 

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra, já que em 12/02/2016, fora realizado uma licitação na modalidade Carta convite sob nº 004A/2016, com o mesmo objetivo. 

Maiores informações junto a CPL na Avenida São Gabriel, 226 – Centro – Presidente Dutra- Bahia, ou pelo telefone (74) 3640-1011 – Raimundo Mário P. Machado – Pregoeiro. 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4EA3679DB21C78594186077F0D435713


		2016-02-26T13:15:50-0300




